L’attività sarà retribuita per le ore di effettivo impegno risultante da apposito verbale, e sarà erogato entro il 
limite massimo previsto dal piano finanziario, omnicomprensivo delle ritenute previdenziali a carico 
dell'Amministrazione e corrisponde a: 

Attività di progettista:   € 3.600,00 (tremilaseicento/00) 

Attività di collaudatore:  € 1.539,32 (millecinquecentotrentanove/32) 

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione 
delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa Istituzione Scolastica. 
L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla vigente normativa.